PALACIO BORGES

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PATRIMONIO

CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PODER LEGISLATIVO

DE MEDEIROS

ﬁ\{ﬁmero da Requisicao: ‘ 24/2020

CRL OO0171-RON e 1042 j’\\/

Solicitante: Departamento de Compras

O\
Cargo: Chefe do Departamento (

Camara Municip de U'““"m ~
Navdiele J. Ro&u““
hefo do Dpt® Compras 6 Palrind
1. Descricao do Item Quantidade do Valor Valor total do
Item Unitario do Item
Item
2. Hospedagem de home page da Cidmara Municipal de 12 R$ 49,90 R$ 598,80
Uruguaiana

Data da Requisi¢do: 12/02/2020

2 - Informacao do Setor de Contabilidade: 3
() Ndo ha dotagdo orcamentdria. (
* O referido custo enquadra-se em:

- Assessoria Juridica:

) Abertura de Licitagdo, modalidade:

() Material de consumo.

(7~) Dispensa de Llcnaia’(_)b ase legal: C\f\"\qb =24

Fatima Terezinha Padl g da
Data [ A0,

da Bia: | 2/ 08/2020

() Material Permanente. wnal=o 0 Ao ®.666(92d

(/9 Demais servicos de terceiros PJ. ( )nexigibilidade  de  Licitagdo, base legal:
() Obras e instalagdes.

() Fundamentacao:

Saldo atual: t? % ) ’? # ?j . 208
Saldo (-) Valor consultado: 2$ %—9—1 & JJ/ i oy B
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4 - Despacho da Diregao ferall

5 - Unidade de Controle Interno:

Autorizo a dispensa/inexigibilidade de Licitagdo.
) Autorizo a Abertura de licitacdo.
( ) Nao autorizo a despesa.

(X) De acordo com o processo em andamento
() Recomenda-se no minimo trés orcamentos
() Parecer em anexo.
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() Nao autorizo

che
inexigibilidade de Licitagao.
a despesa.

Justificativa:

6 - Despacho da Presidéncia:

() Autorizo a Abertura de Licitacdo.

( ) DETERMIND QUE SE PROCEDA A RESERVA DE DOTAGAQ PARA A DESPESA.

Data:____/ [/
I /;\ i ot

69798



14/02/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS I;.OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CENTRAL SERVER INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.151.097/0001-94

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:01:20 do dia 05/11/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 03/05/2020.

Codigo de controle da certiddo: CASE.B1B8.9D12.61E5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

11



14/0/£02U

L.onsulia regulandade Ao cmpregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.151.097/0001-94
Razdo Social:CENTRAL SERVER INFORMATICA LTDA
Enderego: R IAPO 1458/ REBOUCAS / CURITIBA / PR / 80215-020

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:13/02/2020 a 13/03/2020

Certificagdo Numero: 2020021301480504002064
Informacdo obtida em 14/02/2020 08:44:25

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/[consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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12/02/2020 Fwd: [## 499801 ##] Orgamento Plano 12 meses

Fwd: [## 499801 ##] Orcamento Plano 12 meses

"Marcos Feltrin Scher" <marcos@uruguaiana.rs.leg.br> 12 de Fevereiro de 2020 10:55

Para: compras@uruguaiana.rs.leg.br

---------- Forwarded message ---------

De: Juliane Martins Ahmof <atendimento_posvendas@centralserver.com.br>
Date: qua., 12 de fev. de 2020 as 09:36

Subject: Re:[## 499801 ##] Orgamento Plano 12 meses

To: Marcos Feltrin Scher <marcos@uruguaiana.rs.leg.br>

Marcos, bom dia!

Agradecemos pelo envio do comprovante de pagamento. Informamos que o orgamento para 12 meses ficara no valor de
R$ 598,80 (margo a fevereiro/2021)

Qualquer duvida conte conosco.

__ Abraco,
Juliane Ahmof
CentralServer

juliane@centralserver.com.br
BR (41) 2141-1800 | 4000-1075

SEU NEGOCIO NA NUVEM.

SIMPLES ASSIM.

—--On Wed, 12 Feb 2020 09:11:02 -0300 "Marcos Feltrin Scher"<marcos@uruguaiana.rs.leg.br> wrote ----

Bom dia,
Peco desculpas pois havia sido informado que o més de fevereiro ja havia sido pago mas o pagamento foi realizado
apenas ontem, conforme comprovante em anexo.

Em ter., 11 de fev. de 2020 as 09:08, Juliane Martins Ahmof <atendimento_posvendas@centralserver.com.br>
escreveu:

Marcos,
Estou respondendo sua mensagem no lugar do Ezequiel.

Pedimos que nos informe que dia foi efetuado o pagamento da fatura de fevereiro, pois ainda nao foi realizado a
baixa no pagamento.

Qualquer duvida conte conosco.
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